PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2013 г.

№ 1502
О внесении изменений в постановление от 29.12.2012 № 2009

В соответствии с Законом Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О защите прав ребенка», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», Постановлением администрации г. Канска от 20.10.2011 № 2006 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации долгосрочных городских целевых программ, порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных городских целевых программ», на основании протокола заседания комиссии по вопросам разработки долгосрочных целевых программ и контролю за реализацией долгосрочных целевых программ от 08.08.2013, руководствуясь статьей 30, 35 Устава г. Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Канска от 29.12.2012           № 2009 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Канска» на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы в графе 2 строке «Объемы и источники финансирования» цифры  «17497,16» заменить на цифры «17252,16», цифры «5795,72» заменить на цифры 5550,72».
1.2. В разделе 6 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение долгосрочной городской целевой программы «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Канска» на 2013-2015 годы»:

- в строке «Всего по МБОУ ДОД ДДЮТиЭ» цифры «5175,00» заменить на цифры «4930,00», цифры «1715,00» заменить на цифры «1470,00»;
- в строке 22: в графе 7 цифры «4441,83» заменить на цифры «4196,83»,   в графе 8 цифры «1311,83» заменить на цифры «1066,83»;

- в строке «Итого по долгосрочной городской целевой программе «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Канска» на 2013-2015 годы графе «Всего» слова «17497,16» заменить на слова«17252,16», графе «2013 г» слова «5795,72» заменить на слова «5550,72».
1.3. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «17497,16» заменить на цифры «17252,16», цифры «5795,72» заменить на цифры «5550,72».

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г.Канска (Н.И.Никонова) опубликовать данное Постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач и заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

Н.Н. Качан